

جمشیدی مشاور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد:

شناخت ذینفعان، شرط اول تصمیم‌سازی در کیش



اقتصاد کیش – احمد جمشیدی مشاور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در خصوص ضرورت تدوین نقشه ذینفعان در جزیره کیش و تحقق دستور مدیر عامل محترم و در اجرای این تصمیم مهم با تأکید بر اهمیت تهیه این نقشه راه گفت: تدوین نقشه ذی‌نفعان نه تنها یک اقدام فنی، بلکه یک ضرورت راهبردی برای مدیریت هوشمند جزیره کیش است. در جزیره‌ای با تنوع بازرگان اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و زیست محیطی، بدون شناخت دقیق این گروه‌ها، هیچ تصمیمی پایدار نخواهد بود. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش وی خاطر نشان کرد تشکیل کارگروه مشترک و چند بخشی تیم اجرایی باید شامل معاونین مشاورین و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش، بخش‌های خصوصی، سرمایه‌گذاران جامعه مدنی و بازاریان، فعالان محلی، چهره‌های دانشگاهی، نبیخگان و فرهیختگان، بنگاه‌های تولیدی و اقتصادی، سیاسیون هنرمندان، کارآفرینان و ... حتی در سطح ملی باشد که این ترکیب متنوع، چشم اندازهای متفاوت رو وارد فرایند کرده و از تک بعدی شدن تصمیم‌گیری جلوگیری می‌کند. جمشیدی افزود: با برگزاری جلسات عمومی و تخصصی، ذی‌نفعان محلی و ملی به‌بیان دیدگاه‌ها، دغدغه‌ها و پیشنهادهای خود می‌پردازند که این مرحله پایه‌تدوین نقشه‌ای واقع‌گراست که از دل جامعه برمی‌خیزد. جمشیدی با تأکید بر اینکه جزیره کیش دیگر یک مقصد صرفاً گردشگری نیست خاطر نشان کرد: امروز هر تصمیمی در آن، منافع دهاندار، گروه‌ها و دراحت تأثیر فرا می‌دهد. مشاور مدیر عامل منطقه آزاد کیش گفت: ما نمی‌توانیم با نگاه تک‌بعدی، همه را راضی کنیم؛ اما با شناخت دقیق، می‌توانیم تعادل و تعامل مفیدی ایجاد کنیم. جمشیدی افزود: پایش مداوم و به‌روزرسانی مستمر نقشه ذی‌نفعان، تضمین می‌کند که تصمیم‌ها با واقعیت‌های زنده‌ی جزیره هم‌راستا باشند. ایشان عنوان کردند: تنوع ذی‌نفعان در کیش، نه یک مانع، بلکه فرصتی برای خلق مدل مشارکتی بی‌نظیر در سطح ملی است چرا که هر گروه، صدایی دارد و هر نهاد ناگاهی؛ نقشه ذی‌نفعان، سازنده‌ی ارکستر هماهنگ توسعه در کیش است. مشاور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با تأکید بر اهمیت تهیه نقشه جامع ذی‌نفعان گفت: «تدوین نقشه ذی‌نفعان نه تنها یک اقدام فنی، بلکه یک ضرورت راهبردی برای مدیریت هوشمند جزیره کیش است. در جزیره‌ای با تنوع بازرگران اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و زیست‌محیطی، بدون شناخت دقیق این گروه‌ها، هیچ تصمیمی پایدار نخواهد بود.

عزیزی، رئیس اپراتور تلفن همراه کیش خبر داد:

آغاز عملیات احداث دکل جدید تلفن همراه در جزیره هندورابی



اقتصاد کیش – در راستای تحقق وعده‌های توسعه‌ای و بهبود کیفیت خدمات ارتباطی در جزیره هندورابی، عملیات احداث دکل جدید تلفن همراه ویژه مساکتان این جزیره آغاز شد. به گزارش اقتصاد کیش، این اقدام، پدنیال آخرین بازدید مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، از جزیره هندورابی و بررسی میدانی نیازهای ارتباطی ساکنان صورت گرفت. بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، دکل تلفن همراه جدید با هدف ارتقای پوشش ارتباطی و افزایش کیفیت خدمات مخابراتی تأمین شده و به‌زودی در محل تعیین‌شده نصب خواهد شد.

به گفته محمد عزیزی، رئیس اپراتور تلفن همراه کیش، عملیات فونداسیون این سایت ارتباطی به پایان رسیده و دکل مربوطه از جزیره کیش به سمت هندورابی بارگیری شده است. وی تأکید کرد: این پروژه گامی مهم در راستای تقویت زیرساخت‌های ارتباطی جزیره هندورابی به‌شمار می‌رود و با اجرای آن، امکان ارائه خدمات پایدار و باکیفیت‌تر برای ساکنان جزیره فراهم می‌شود. محمد عزیزی همچنین با اشاره به پیگیری‌های مستمر سازمان منطقه آزاد کیش در حوزه توسعه ارتباطات، افزود: سازمان با نگاه آینده‌نگرانه و در راستای ارتقای سطح زندگی ساکنان مناطق تابعه، با جدیت به دنبال رفع چالش‌ها و توسعه زیرساخت‌های حیاتی در جزیره هندورابی است.

شوخی با تیتربهای اقتصاد کیش . . .

- چهار محور کلیدی برای شتاب دهی به تحول اقتصادی در منطقه آزاد کیش
- از این نتا و ۶ محور ها زیاد عنوان شده ببینیم چند تا عملیاتی و اجرایی شده**
- ضرورت راه اندازی پایانه ناوگان اتوبوس بین شهری برای اتصال سراسر کشور به بندر چارک
- طرح خوبی است برای هموارسازی بستر ورود دریایی به کیش**
- ساختمان‌های جدید در جزیره کیش ملزم به استفاده از پتل های خورشیدی هستند
- پشت با ما بار آماده کنید.....**
- افزایش مهارت با دانش افزایی نیروهای آتش نشانی کیش
- رودرد آتش نشانان قهرمان**
- تشدید نظارت ها بر بازار کیش در فاز دوم تأمین کالاهای اساسی
- ولی هم چنان همه چیز روز به روز گران تر می شود مخصوصا اقلام غذایی**
- عدم آتنن دهی اپراتور "ایرانسل"
- به مخابرات و ایرانسل بر نخورد!

جهت دریافت آخرین اخبار

و رویدادهای کیش و منطقه به

پایگاه خبری،تحلیلی اقتصاد کیش

به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از صنایع تجهیزات پزشکی کیش:

حمایت از واحدهای تولیدی نقش مهمی در تقویت تولید داخلی، اشتغال‌زایی و توسعه صادرات دارد



توسعه صنایع دانش‌بنیان در کیش، گفت: حمایت از چارچوب سیاست‌های حمایتی سازمان منطقه آزاد کیش از تولیدکنندگان و صنایع فناوری انجام شد.

توسط معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش:

برنامه‌های بیست‌وهشتمین جشنواره تابستانی کیش تشریح شد



همچنین اجرای طرح چک‌اوت دوم مرحله‌ای در هتل‌ها برای تسهیل در استفاده از پروازهای شبانه خبر داد. یکی از جذاب‌ترین بخش‌های جشنواره امسال، اجرای «هفته‌های میلیاردی» است که از ۲۵ مرداد آغاز خواهد شد. بر اساس این طرح، هر هفته یک میلیارد تومان جایزه نقدی به یکی از گردشگران شرکت‌کننده در کمپین اهدا می‌شود. علاوه بر آن، یک قرعه‌کشی ویژه نیز با جوایز نقدی یک میلیارد تومانی به‌صورت جداگانه برای ساکنان جزیره (کیشوندان) و فعالان اقتصادی، غرفداران، فروشندگان و مراکز گردشگری شرکت‌کننده برگزار خواهد شد.

در بخش دیگری از این نشست، حسنلو به اهمیت نظارت سخت‌گیرانه بر روند اجرای تخفیف‌ها اشاره کرد و گفت: پیش از هر گونه اعلام حراج، قیمت کالاها توسط کارشناسان جامعه صنفی بررسی و ثبت می‌شود و بازرسان سازمان، اصناف و بازارها به‌طور مستمر عملکرد کسب را حقوقی به کارکنان پرداخت شود. این طرح هم‌زمان با برنامه‌های جشنواره در حال اجراست و به‌عنوان الگویی نوین برای سفرهای سازمانی در نظر گرفته شده‌است.

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به شرایط دشوار ماه‌های گذشته و کاهش طبیعی سفرها در این بحران‌های منطقه‌ای، ابراز امیدواری کرد که این جشنواره با همراهی جوامع صنفی، رسانه‌ها و مردم، به فرصتی برای بازسازی اعتماد عمومی و احیای قدرت برند گردشگری کیش تبدیل شود. او در پایان گفت: این جشنواره یک رویداد معمولی نیست، بلکه برنامه‌ای ملی برای بازگشت نشاط اجتماعی و تثبیت جایگاه کیش به‌عنوان یکی از مهم‌ترین مقاصد گردشگری کشور است.

اولین گردشگر خارجی کارت مناطق آزاد ایران را دریافت کرد



توسعه تعاملات بین‌المللی و افزایش جذابیت مناطق آزاد برای سرمایه‌گذاران خارجی است. به‌زودی این طرح را در سایر مناطق آزاد نیز اجرا گامی عملی در راستای جذب گردشگر خارجی،

مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های کیش خبر داد:

آغاز عملیات اجرایی طرح توسعه اپرون فرودگاه بین‌المللی کیش



اقتصاد کیش – در ادامه روند ارتقای زیرساخت‌های حمل‌ونقل هوایی در جزیره کیش، عملیات اجرایی طرح توسعه اپرون فرودگاه بین‌المللی کیش آغاز شد؛ پروژه‌ای راهبردی با هدف افزایش ظرفیت خدمات زمینی و پذیرش پروازها که با اعتبار ۱۶۰ میلیارد تومان و طی بازه زمانی سه‌ماهه اجرا خواهد شد.

به گزارش اقتصاد کیش، عزت‌اله محمدی، مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های کیش با اعلام این خبر گفت: طرح توسعه اپرون فرودگاه در زمینی به وسعت ۴۳ هزار متر مربع و با حجم عملیات بنی بیش از ۱۵ هزار متر مکعب اجرا می‌شود و هدف آن ارتقای توان عملیاتی فرودگاه و افزایش خدمات‌رسانی در بخش زمینی است.

باهر مدیریت از این طرح، ظرفیت پارکینگ هواپیماها از ۱۹ به ۲۶ فرودافزایش خواهد یافت؛ ظرفیتی که نه تنها امکان پذیرش پروازهای بیشتر را فراهم می‌کند، بلکه زیرساخت لازم برای خدمات چندمنظوره نظیر نگهداری هواپیماها، پذیرش پروازهای خصوصی و سبک و حتی برگزاری نمایشگاه‌های تخصصی هوایی را نیز فراهم خواهد کرد. محمدی خاطر نشان کرد: توسعه اپرون در کنار طرح‌های دیگر از جمله بهسازی باند پرواز، تجهیز سیستم ناوبری و روشنایی، گسترش تریمپال مسافری و کارگو، مرکز سوخت‌رسانی و سایر بخش‌های عملیاتی، تصویر آینده فرودگاه را به‌عنوان یکی از قطب‌های هوایی کشور ترسیم می‌کند.

وی همچنین ابراز امیدواری کرد با تکمیل به‌موقع پروژه، فرودگاه بین‌المللی کیش گام مؤثری در جهت ارتقای خدمات هوانوردی، افزایش توان رقابتی و جذب سرمایه‌گذاران حوزه حمل‌ونقل هوایی بردارد.

در حکمی از سوی رئیس بیمارستان کیش:

مرجان روحانی رئیس کلینیک بیمارستان کیش شد



اقتصاد کیش – مرجان روحانی فر در حکمی از سوی دکتر سعید جاودان سیرت؛ رئیس بیمارستان کیش به‌عنوان رئیس کلینیک بیمارستان کیش منصوب شد. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ دکتر سعید جاودان سیرت رئیس بیمارستان کیش مرجان روحانی فر را به‌عنوان رئیس کلینیک بیمارستان تخصصی کیش منصوب کرد. در بخشی از متن حکم روحانی فر آمده است:

نظر به دانش و تجارب سرکار عالی به موجب این ابلاغ به عنوان مسئول کلینیک بیمارستان کیش منصوب می گردید.

هم چنین در بخشی از این حکم بر جلب اعتماد و اطمینان مردم و مددجویان و برقراری ارتباط حرفه ای موثر و پاسخ صحیح به مسئولان و مشکلات و تلاش برای استاندارد سازی کلینیک بیمارستان ،بهبود مستمر فرایندهای جاری و رعایت سنجه های اعتبار بخشی تاکید شده است. در پایان این حکم آمده است: امید است با توکل به ذات اقدس الهی همراه با تابیدات حضرت ولی عصر (عج)، در راستای اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی و دولت چهاردهم، در انجام وظایف محوله کوشا باشید.

نقد روز...

آیا برای کیش «مفید» خواهد بود؟!

اقتصاد کیش – اخیرا مجموعه آموزشی جدیدی که پیش از این نیز سابقه فعالیت در کیش داشته است جایگزین موسسه مهر هشتم برای مدیریت و اداره مجموعه مدارس غیر انتفاعی الغدیر شده است. این مجموعه در مرحله اول برای شهریه دانش آموزان مبالغ سنگینی را در مقاطع مختلف تحصیلی اعلام کرده است که موجب اعتراض بسیاری ازوالدین قرار گرفته است و خانواده ها را در پرداخت آنها دچار چالش جدی خواهد کرد و نیاز است این موضوع موردبازبینی قرار گیرد و شهریه متناسب با امکانات، ظرفیت ها، کیفیت و داده های آموزشی این مدارس در نظر گرفته شود. در ثانی این مجموعه برای سال پایانی دوره متوسطه بمنظور آماده سازی برای کنکور سال بعد در برنامه ای تحت عنوان اردوی مطالعاتی سساعات حضور دانش آموزان در این پایه تحصیلی را از ۸ صبح تا ۸ شب بطور یکسره اعلام کرده است! یعنی بجای ارتقاء و افزایش کیفیت برو به افزایش کمیت حضور دانش آموزان در مدرسه آن هم در این حجم سنگین آورده است. موضوعی که بنظر می رسد برای دانش آموزان این مقطع تحصیلی سختی هایی را به همراه داشته باشد. یعنی حضور یکسره و متداوم بیش از ۱۲-۱۳ ساعت در روز در مدرسه و کلاس درس! آیا بررسی شده است دانش آموزان در این مقطع سنی کشتش و مقاومت جسمی و ذهنی این همه فشار را خواهند داشت؟ این هم نه برای یک دوره کوتاه بلکه برای یکسال کامل! تحصیلی! آیا قرار است بخاطر موضوعی بنام کنکور یک سال زندگی دانش آموزن جوان تحت الشعاع آن قرار گیرد و اضطراب و استرس یکساله را با او همراه سازیم؟

این برنامه ها چقدر می تواند برای دانش آموزان کیش مفید باشد؟!

نکته . . .

رفیق!

اقتصاد کیش – مرد با تجربه و دنیا دیده ای می گفت: در این مملکت فقط دعاکن رفیقت جایبی پستی، سمتی بگیرد! دیگر نانت تو روغن هست، حتما جایی هم پستی برای تو دست و پامی کن!

و این حکایت امروز مملکت ماست که دچار این وضعیت شده است از نظر مدیریت،

اقتصاد واجتماعی!

هیچ کس در جای خودش نیست خیلی ها فقط پست گرفته اند چون رفیق شان آن بالا هست و سمتی بالا تر دارد. اصلا! ابتدا از ارتباطی به تخصص و تجربه و کارایی شان ندارد و این است که وضعیت ما این شده است! خداوکیلی چند درصد از مدیران فعلی جامعه ما بر اساس سلیقه و تخصص و دانش و کارایی در جایگاه فعلی شان هستند و چند درصد بر اساس رفاقت؟!

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه